
УКРАЇНА 
ЧУДЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА СТОРОЖИНЕЦЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
26 серпня 2020 року № 48

Про ведення обліку дітей дошкільного, 
шкільного віку та учнів у 2020/2021 
навчальному році

Відповідно до ст. 12. п.2, ст.. 13. П. 1 Закону України «Про освіту», на 
виконання постанов Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про 
затвердження Порядку обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів» та 
від 19.09.2018 №806 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів 
України від 13.09.2017 р. №684», з метою забезпечення ведення обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку та учнів, забезпечення здобуття ними 
дошкільної та загальної середньої освіти,

виконавчий комітет вирішив:
1. Визначити відділ освіти, сім’ї молоді та спорту відповідальним за 

створення і постійне оновлення реєстру даних про дітей дошкільного, 
шкільного віку та учнів, які проживають на території Чудейської ОТГ.

2. Забезпечити дотримання вимог постанови Кабінету Міністрів України 
від 13.09.2017№ 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 
шкільного віку та учнів» (зі змінами), внесеними згідно з Постановою 
КМУ від 19 вересня 2018 року №806.

3. Призначити відповідальною за створення та постійне оновлення 
реєстру, та ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів - 
методиста МС відділу освіти, сім’ї молоді та спорту М.М.Торську.

4. Відповідальному за створення та постійне оновлення реєстру:
1) до 02.09.2020 року організувати ведення обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів, які проживають чи перебувають на території 
Чудейської ОТГ шляхом створення та постійного оновлення реєстру даних 
про них (на кожний рік народження окремо);

2) для забезпечення реалізації прав дітей дошкільного та шкільного віку 
на здобуття дошкільної та загальної середньої відповідно при створенні та 
оновленні реєстру отримувати від органів місцевого самоврядування , 
закладів загальної середньої освіти Чудейської ОТГ, Сторожинецького 
відділення поліції Головного управління Національної поліції Чернівецької 
області, служби у справах дітей та управління праці та соціального захисту 
населення районної державної адміністрації, відділу соціального захисту 
населення та служби у справах дітей Чудейської сільської ради інформацію 
про кількість дітей дошкільного віку та дані про дітейшкільного віку, а також 
використовувати дані з інших реєстрів або баз даних;



3) вносити до реєстру наступні персональні дані дитини шкільного віку: 
прізвище, ім’я, по-батькові (за наявності), дата народження, місце 
проживання чи перебування, місце навчання (заклад освіти), форма навчання 
та належність до категорії осіб з особливими освітніми потребами;

4) протягом 10 робочих днів з дня отримання даних здійснювати їх 
обробку та у разі потреби вносити зміни і доповнення до реєстру;

5) протягом п’яти робочих днів з дня встановлення факту не навчання 
дитини шкільного віку надавати Сторожинецькому відділенню поліції 
Головного управлінняНаціональної поліції Чернівецької області та службі у 
справах дітей районної державної адміністрації наявні в реєстрі дані про дану 
дитину для провадження діяльності відповідно до законодавства.

5. Керівникам закладів дошкільної, загальної середньої освіти:
1) призначити по закладу освіти відповідального за ведення обліку дітей 
шкільного віку та учнів, вихованців; підтримувати та постійно

оновлювати базу даних у системі ІСУО;
2) здійснювати облік вихованців і учнів відповідно до чинного 

законодавства;
3) до 15 вересня подавати у відділ освіти, сім’ї, молоді та спорту 

Чудейської ОТГ дані про всіх учнів, які до нього зараховані, та дані про 
кількість вихованців, які відвідують заклад або перебувають під його 
соціально-педагогічним патронатом;

4) не пізніше 15 числа наступного місяця подавати у відділ освіти дані 
про всіх учнів, які відраховані, переведені до іншого закладу освіти, сім’ї, 
молоді та спорту зазначаючи місце навчання, або зараховані до 
підпорядкованого закладу освіти;

5) у разі відсутності учнів, які не досягли повноліття, на навчальних 
заняттях протягом 10 робочих днів підряд з невідомих або без поважних 
причин невідкладно надавати відповідному територіальному Національної 
поліції та службі у справах дітей дані таких учнів;

6) причини відсутності учня на навчальних заняттях підтверджувати 
відповідною медичною довідкою закладу охорони здоров’я або письмовим 
поясненням одного з батьків чи інших законних представників, або учня у 
разі досягнення повноліття, що зберігати в його особовій справі протягом 
поточного навчального рокую.

6. При наданні інформації дотримуватися вимог, встановлених законами 
України «Про інформацію», «Про захист персональних даних».

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову сільської 
ради Піцул А.Д.

СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВІ А.Д. Піцул



Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету № 48 від 26.08.2020р.

Території обслуговування ЗЗСО

Назва ЗЗСО Назва вулиць
Чудейський НВК Кут «Центр» в с. Чудей

Чудейська ЗОШ І-ІП ст. №1 Кут «Пуздрени», кут «Пожожени», кут «Чоканени», кут «Бурлени» в с. Чудей

Чудейська ЗОШ 1-11 ст. №2 с. Нова Красношора, кут «Сусени», кут «Раковці», кут «Ватра Сатулуй» в с. Чудей

Іжівська ЗОШ І-ІІІ ступенів вулиці 0. Кобилянської, С.Релі, Головна. М.Ємінеску, І.Крянге, Г.Асакі, Буковинська, Штефан чел Маре до будинків №№ 187 та 
74, А.Доніч, Г.Бостан. Г.Вієру, Г.Кожбук, І.Лук'ян, Молодіжна. М Грушевського, Н.Яремчука, Садова. Серецька, Чернівецька в 
С.ІЖІВЦІ

їжівська ЗОШ 1-І І ступенів вулиці Штефан чел Маре від будинків 199 та 76, І.Миколайчука. В.Александрі, В.івасюка. Гагаріна, Д.Лук’яна. Я.Стецька, 
Кодрілор, Л.Українка, О.Довбуша, Підлісна, Прикордонна, Т.Шевченка, Ю.Федьковича в с. їжівці

Секретар виконкому Мотреску Р.А


